
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕП А РТА М ЕН Т ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

< = ^ € >  - СЕЗ 2020 р. Львів № (Р /-А / / < ? Р

Про функціонування сервісу
електронної реєстрації
дітей у  заклади дошкільної освіти області

З метою забезпечення виконання розпорядження голови Львівської 
облдержадміністрації від 17.03.2020 № 172/0/5-20 «Про перерозподіл коштів», 
наказів департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 12.10.2016 № 08- 
01/468 «Про впровадження електронної реєстрації у ДНЗ області», від 
06.04.2017 № 07-01/152 «Про внесення змін до наказу департаменту освіти і 
науки від 12.10.2016 № 08-01/468 «Про впровадження електронної реєстрації у 
ДНЗ області»

НАКАЗУЮ:

1. Відновити роботу оновленого електронного сервісу реєстрації дітей у 
чергу до закладів дошкільної освіти (далі -  ЗДО) Львівської області з 
01.04.2020.

2. Затвердити Положення про електронний сервіс реєстрації дітей у 
чергу до ЗДО Львівської області у новій редакції (додається).

3. Керівникам органів управління освітою визначити та затвердити 
модераторів ЗДО, відповідальних за організацію роботи електронного 
сервісу в межах ЗДО до 06.04.2020.

4. Призначити Чорну Галину Ярославівну, головного спеціаліста відділу 
дошкільної, загальної середньої освіти, соціального захисту, 
позашкільної та виховної роботи, відповідальною за адміністрування 
сервісом.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т.в.о. директора Ігор ГАЙДУК


